
C:\Mano dokumentai\Įsakymai\veiklos\2021 m.\V1 

 
 

KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ĮGYVENDINIMO REIKALAVIMŲ GIMNAZIJOJE NUO 2022 

M. SAUSIO 1 D. 

 

2021 m. gruodžio 31 d. Nr. V1-171 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario  26 d. nutarimu 

Nr. V-152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“: 

1. Į p a r e i g o j u   gimnazijos darbuotojus kontaktinį ugdymo procesą gimnazijoje 

organizuoti atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją, Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Sveikatos 

apsaugos ministerijos patvirtintus reikalavimus. Gimnazijoje maksimaliai laikytis numatytų saugos 

priemonių, srautų valdymo, gimnazijos bendruomenės kontaktų ribojimo, saugaus atstumo. 

2. T v i r t i n u   šiuos atskirus veiklos punktus: 

2.1. Mokymosi vietą: 

2.1.1. mokiniai skirstomi į srautus: I-II klasių mokinių srautas ir III-IV klasių mokinių 

srautas;  

2.1.2. kiekvienai mokinių klasei paskirta konkreti patalpa (klasė), kurioje vyks 

pamokos. Skirstant mokiniams klases, atsižvelgta, kad gretutinėse patalpose mokytųsi bendraamžiai 

ir į mokinių skaičių klasėse; 

2.1.3. specializuotuose dalykų kabinetuose vyks tik tos pamokos, kurios negali vykti 

klasėse, kurioms būtina speciali, laboratorinė įranga ar erdvė fizinei veiklai; 

2.2. Mokinių srautų judėjimą gimnazijoje: 

2.2.1. parengti mokinių judėjimo gimnazijos patalpose krypčių planai ir jie pakabinti 

mokiniams, mokytojams, gimnazijos darbuotojams ir gimnazijos svečiams gerai matomose vietose; 

2.2.2. I-IV klasių mokiniams bus galima ateiti ir išeiti iš gimnazijos pro pagrindines į 

gimnaziją įėjimo duris. Marijos Tiškevičiūtės mokyklos mokiniai naudojasi atskiru įėjimu. 

Pertraukų metu mokiniai turi išeiti iš klasės, kad būtų išvėdinta darbo klasė. Visi mokiniai pamokų 

ir pertraukų metu dėvi nosį ir burną dengiančias apsaugines kaukes.  

2.2.3. specializuoti kabinetai po kiekvienos pamokos yra valomi sausuoju būdu.   

2.3. Ugdymo proceso organizavimo ypatumus: 

2.3.1. klasėse mokiniams reikės sėdėti saugiu atstumu; 

2.3.2. mokiniams, mokytojams, darbuotojams draudžiama eiti į gimnazijos patalpas 

turint ligos simptomų. Sudarytos sąlygos gimnazijoje mokiniams ir darbuotojams matuotis kūno 

temperatūrą ir testuotis.   

2.3.3. mokinį, kuriam ugdymo proceso metu pasireikš karščiavimas (37,3 C ir 

daugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamų ligų požymiai (sloga, kosulys, 

pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.) reikės nedelsiant izoliuoti, apie tai informuoti tėvus (globėjus) ir 

konsultuotis Karštąja koronaviruso linija tel.1808 dėl tolimesnių veiksmų; 

2.3.4. mokiniams asmeninius telefonus klasėje reikės palikti tam skirtuose dėkluose 

esančiuose klasėse bei nesidalinti tarpusavyje asmeniniais daiktais; 



2 

 

C:\Mano dokumentai\Įsakymai\veiklos\2021 m.\V1 

2.3.5. socialinės pedagogės, psichologės bei visuomenės sveikatos specialistė 

konsultacijas mokiniams, tėvams, mokytojams teikia individualiai ar vienu metu dirbant tik su tos 

pačios klasės mokiniais. Po kiekvienos konsultacijos būtina išvėdinti patalpas ir nuvalyti dažnai 

liečiamus paviršius, naudotas priemones. 

2.4. Mokinių maitinimo organizavimą: 

2.4.1. Gimnazijos valgykloje mokiniai valgo nustatytomis pertraukomis: 

2.4.1.1. I-III pertrauką valgo Marijos Tiškevičiūtės mokyklos mokiniai ir mokytojai; 

2.4.1.2. po 4 pamokų valgo III ir IV klasių mokiniai ir mokytojai; 

2.4.1.3. po 5 pamokų I ir II klasių mokiniai; 

3. Organizuojant ugdymo procesą ir kitą veiklą gimnazijoje vadovaujamės Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos juridiniais dokumentais bei Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo sprendimais. 

 

 
Direktorius      Kęstutis Trakšelys 

    

 

 
 


